Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 января 2025 года г. „ , 10Д1С, л  _ _ 5 _________

Об утверждении перечней и реализации на территории
Находкинского городского округа проектов, которые

признаны победителями в конкурсном отборе
в рамках инициативного бюджетирования

по направлению «Твой проект», в 2025 году

В соответствии с постановлением Правительства Приморского края от

10.11.2020 № 955-пп «Об отдельных вопросах реализации в Приморском крае

проектов инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект»,

постановлением Администрации Приморского края от 19.12.2019 № 860-па «Об

утверждении государственной программы Приморского края «Экономическое

развитие и инновационная экономика Приморского края», руководствуясь ст. 48

Устава Находкинского городского округа, администрация Находкинского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые:

1.1. Перечень проектов-победителей, подлежащих реализации на территории

Находкинского городского округа в 2025 году в рамках инициативного

бюджетирования по направлению «Твой проект».

1.2. Перечень мероприятий, реализуемых в рамках проектов-победителей

конкурсного отбора по результатам открытого голосования, в целях

софинансирования которых предоставляется субсидия из краевого бюджета

Находкинскому городскому округу Приморского края в рамках реализации проектов

инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект».

2. Управлению делопроизводства администрации Находкинского

городского округа (Атрашок) разместить данное постановление на официальном

сайте Находкинского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления «Об утверждении

перечней и реализации на территории Находкинского городского округа проектов,

которые признаны победителями в конкурсном отборе в рамках инициативного

бюджетирования по направлению «Твой проект», в 2025 году» возложить на

заместителя главы администрации Находкинского городского округа Валевич В.Н.

2

Г лава Находкинского городского округа Т.В. Магинский

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Находкинского городского округа

от 10 января 2025 года № 5

ПЕРЕЧЕНЬ
проектов - победителей, реализуемых в рамках

инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект»
на территории Находкинского городского округа, в 2025 году

№
п/п

Наименование проекта Местоположение Стоимость
проекта,
руб.

1. Благоустройство
территории детского сада
№ 35

ул. Гончарова, 8А, г. Находка,
Приморский край

3 030 303,03

2. Современная площадка на
территории МБДОУ «ЦРР-
детский сад №60» г.Находка

ул. Кирова, 13, г. Находка,
Приморский край

3 030 303,03

3. Кит-символ Ливадии ориентир: ул. Заречная, 2,
мкр. п. Ливадия, г. Находка,
Приморский край

3 030 303,03

4. Музейный дворик ул. Владивостокская, 6,
г. Находка, Приморский край

3 030 303,03

Xщ
Ег
X
Он
щ
CQF>>

5 В
3
6  о В В В §4  я
иsВ<иЧозоXянCJОс

Я— in
Он ,01ЬЙо яо ч1—о о(_ЬЙо ш
ч (Nо оG. (Nо 051— а,о яU 03о вЬЙ «ов о
вЬй нч оо
S
зс

0S
SвяCQо
очоU
оUон
2аьгно
2яиян—ч
соа»а.

яа.оюно
о
—о
Sиа
>>

t  &
ё  £V v
© 2. . Сис5о *8 оо и
ч  н  о ^Си
2 2
>» в
О ч09

Яа  в я в
о Б
BSввя03оавнv
s4
2 ю

Л
я  &ы в
5Р ®щ *
Си ’5
ы 2
с  |нв4Vю0 в1

S3онaа»оав
я5
2 я а
о
х
2
2о>>со
Вчя<иа
зВ
Вн
Ввавоаа»
2

ыи
Вв»Ч Ои я
К
я нV
£ ч
2 ю
о и о аа» я
а  РV иосо *в £
в в в н
4  3В Я « в  ю в

s S
£  ®
05 £ е ^а °я о-н в
о S§ £ а) Ва. я
= в
й Ч J  Я

g - 8 .
5 » Ьй a
ев 2 в я в о.
5 иСО
°  2 о. я
S  —-и 5й
£ ® я и
В Ов a

* 1
5 1се = ч с-з  Gв

X
Я s  о
ft't*  & >  °  -

I—IОнS
зВ
3S
4)

я
£иоО.
С
ВSс

& й
£  £cd ^
с  ut—I £V

uQXOJ
CQО

X  Яя 3о
сои s  ® ьё 2i с°  » й ч ?a  R й  ^  о
к ft 2 аоо о

та д  О
* ю  С

я о
03 Uн оО -г4  н<и Оа. <и 2U S ю

Н зВ S о
* ё

Он

<и
5 я
Sг
Sон
Ш

В5 «Ct «
ч § ю

°  о

iSно

лз н ои- о Э sю ч-

SSЭя
ЯЮ S
О Р .

-  S.

Я  )Я
«  S й
I I f

g - £

зКS

о  ^О D
§- Л
^ н
uQ ОX ю(U я
У Си1> « Си Л<и ч;
С вш

X
2
S . о и ИГ

м 2 §К о . S
Ч о  ^  Р Sь 3

иа>

««г а °
ё * 5
g § Й
О , О  R

= §■ §
$ S П
S « П S я £
й s  й
а --6- о, « о с

ю чоXcd
X

оUо03
я р
&  у
s  4  s 2 ю

&о
SоЬЙочосиоU

яX
§
&
оиО«оа,о
SSа,
С

09О ^
ё В
8 4  Си *& ов  VO
2 ^  в в  я со
В

<L>
О,

<UВвя
03ов

о в
о *
х я03в

03оа,sнU О 2  Н5  О , В  и
В  С  s  Кя 5Н|Н ичЖ S

п2ю

§ *
§ £2 (U DЧ Ои а с
Й с
& *« SЖ 03

Н
g -

а>оси

%

ос

>0

«Г1

СП

(N

S к5 оЗ
£ ^В о<и и

« 56  &
О & U m

я еч* ЙН В
о 2
^  о
О 1)Ьй ю

я в в о ч
& я  о ч:
& «
С §

эВ <D
U Я

Я

I
3о4 в

о4ONOn

соОг
спосп
осп

оОг
o'оо
ооо
сп

сп
спосп
оспо
сп

W
я
в

в яЬй нч о
я я

о э схсо— о о
F ч 03о вЭВ
о
&о

зВ
о
в
в

о1—а>
в
в

>-> о я
о ч Си
-я £* ЗВич о ню а , и
1 в ч

нояа.со
О03
оио
В3яа.

я5 IOо  Р
осоив1)н

оUоbS о  ни -Ct ЗВW °5 *В  03 си о о в
в ?
6  >>
s  у

Sа,о
•е-

S "J3
S *
S  CL

S ^в с
я g о  Н
и  В
И X
Яв я

cd
В  яа, в он си оо о и^  н оо в ьа

Ч & Й инU3 Н ч  СП

сч

ОС

<D
О
СО
о
£-
Я
(D
О
Я
Я
<и
ч
03
о
я

юо

8  «
X  о
§ S
и  о
о  о
О* Он
с  с

ЭК
о
Он
>%L-
Я

вч "О4
X  °
О- «

I S
Я с
о. 2

3 "  °

о03
но
о  я
Р-ё.
S? °^  н
О S
fa2  о ,П (U

W  Ч

ох
о \
0 \

"•чо 4
о \
о \

С\
ON

so

ГО го ГО
о о о
ГО ГО ГО
о о о
ГО го го
о о о
ГО ГО ГО

m

о
СО
о
о
о
о
о
о
го

о
о
о
о
о
о
о
о
го

о
о
о
о
о
о
о
о
го

го

го
осп
о
го
о
СП

СПсо
го
о
СП
о
ГО
о
ГО

го
СО
го"
о
сп
о
ГО
о
ГО

го

ЭЯ
о
*
Сн>
и<и
ч
о
03
ио

)Я
о
а я
н aо чй
ои 3
Й о
ч ч

ю я

X
13

2  я  н
о  ЭЯ
Sи
н
X
О
S0)
ч

Я
я
и

Fо
X
О
а

оU<и
в
й

<и
ч
ч
о
с
«
Я
X
й
03
О
4
Он
о

ю
о

S
о
э

ЭЯ1)
х
л

й

х
ОнU
й
«
н
осо ю

й 03 ч  Он О м
с  5о  Он
Я I

й
*
н0
й
у

1)
S
1
й  оа
Я
X
03
й
о .
2
03

«  s
Я ЭЯ

s IОн Ьй
*  >>

&о
к
о
Ьй
йи
н
X
о
S

о .
о

X -©'нн
й хй 2
a I
§  р
03 К
О CL)
X
й
но

й
£
<и

ю
о
CJ
Я
я
и
чCQ
о
н
оUсо
я

1
о
<и
S

й
£
<L>
нз

ю
о
й
а я

и  03 со
й  оно
о
ч

яй
но

й

<L>
to

ю
0

1
я
о
S

я
Ьй
я
а>
но

ЭЯ
о
я

оС-н
о
CQ
о
н

§ 54 .©-
2 °Я й
Й й
я  яи  <L>
5  S й  йсо со

и

-0
я  .
О эЯ
Он я  Н д

о
й
о .
й5 5  яё и ЧЛ о ,  о  й

О. о  е?

2 °  *Я I (D
л
03

CN

5 ^
я  хЖ ЙS -

Я сь

оч
5  S s h
^  я  О н О
о  §  § - g  у  в Н »

н >. эо

Й
ж
ч
о
£

g -
Ё
ч

(N

ч
0

1 s
Я  S
V £Н 03
я  я

ГО

и
я
о .
о
CQ
ч

ЭЯ
3
я

ЭЯ(Dсо